



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET HM INVEST APS**

**BREDGADE 6, 8766 NØRRE SNEDE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2023

---

Henrik Knop

**CVR-NR. 21 64 92 79**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EJENDOMSSELSKABET HM INVEST ApS Bredgade 6 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 21 64 92 79 Stiftet: 1. januar 1999 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Knop
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besidde og udleje fast ejendom samt finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser underskud på 22 tkr. med en negativ egenkapital på 604 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2022 negativ med 604 tkr. og selskabskapitalen udgør 125 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over i de kommende regnskabsår.

### Usikkerhed ved going concern

Det er afgørende forudsætninger for selskabets fortsatte drift, at selskabet får tilført den nødvendige likviditet i regnskabsåret for 2023 fra anpartshaveren samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut opretholdes.

Ledelsen er i løbende dialog med pengeinstitut om selskabets kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes for regnskabsåret 2023, og selskabet dermed kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2023.

Herudover har selskabets anpartshaver har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring, hvor anpartshaveren erklærer at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i regnskabsåret 2023, ligesom anpartshaveren erklærer at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med henblik på fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>60.522</b>	<b>31.105</b>
Af- og nedskrivninger.....		-22.251	-22.251
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>38.271</b>	<b>8.854</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-60.744	-61.484
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-22.473</b>	<b>-52.630</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-22.473</b>	<b>-52.630</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-22.473	-52.630
<b>I ALT</b> .....		<b>-22.473</b>	<b>-52.630</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		832.743	854.994
Materielle anlægsaktiver.....	1	<b>832.743</b>	<b>854.994</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>832.743</b>	<b>854.994</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>832.743</b>	<b>854.994</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-729.129	-706.656
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-604.129</b>	<b>-581.656</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		176.951	200.236
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	<b>176.951</b>	<b>200.236</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		23.000	23.000
Gæld til pengeinstitutter.....		195.873	228.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.501	26.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		979.647	931.464
Deposita.....		45.900	26.400
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>1.259.921</b>	<b>1.236.414</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.436.872</b>	<b>1.436.650</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>832.743</b>	<b>854.994</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-706.656	-581.656
Forslag til resultatdisponering.....		-22.473	-22.473
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-729.129</b>	<b>-604.129</b>

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....				1.134.470	
Kostpris 31. december 2022.....				<b>1.134.470</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				279.476	
Årets afskrivninger .....				22.251	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				<b>301.727</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>832.743</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>2</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	199.951	23.000	84.951	223.236	
	<b>199.951</b>	<b>23.000</b>	<b>84.951</b>	<b>223.236</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>4</b>
Ikastvej 25:					
Realkreditpantebrev, Realkredit Danmark, kr. 328.000					
Ejerpantebrev Sydbank, kr. 375.000 (tillige anden ejendom opr. lyst for kr. 50.000)					
Ejendommen har en bogført værdi på kr. 389.282					
 Engvej 3:					
Realkreditpantebrev, Realkredit Danmark, kr. 195.000					
Ejerpantebrev, Sydbank, kr. 150.000					
Ejendommen har en bogført værdi på kr. 184.779					

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Det er afgørende forudsætninger for selskabets fortsatte drift, at selskabet får tilført den nødvendige likviditet i regnskabsåret for 2023 fra anpartshaveren samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut opretholdes.

Ledelsen er i løbende dialog med pengeinstitut om selskabets kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes for regnskabsåret 2023, og selskabet dermed kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2023.

Herudover har selskabets anpartshaver har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring, hvor anpartshaveren erklærer at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i regnskabsåret 2023, ligesom anpartshaveren erklærer at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med henblik på fortsat drift.

**2022**                      **2021****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
